
Obsah
Názory
4 David Klimeš: Ať minimální 

mzda klidně sprintuje. Ale ne bok 
po boku se mzdou zaručenou

5 Miloš Čermák: Cože, Netflix?!
6 Jan Štětka: Rusko účtuje 

za „poškozený“ Krym

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Kůrovec mění vlastnictví lesů

Rozhovor
18 Postavme alespoň jeden nový 

reaktor, navrhuje Dana Drábová

Další témata
26 Nevěřili jsme Americe, díky 

tomu jsme přežili
28 Automobilky se nedrží při zemi. 

Investují do létajících taxíků
32 Ameriku dusí koncentrace 

trhu
34 El Chapo: Prcek, který ovládl 

svět drog
36 Velký bratr má novou hračku

Technologie
40 Jarmila Slívová: Ráda chytám 

vitamin D

Auto
42 VW Touareg se pyšní technikou 

svých dražších bratrů

Cestování
44 Rudolf Havlík: Svět 

poznal jako podnikatel 
i filmař

Ze světa práva
46 Raději к mediátorovi 

než к soudu. Firmy si 
tak lépe ochrání tajné 
informace

Společnost
48 Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50 Tvrdá koruna 

za dva tisíce

-3-


